
duben
2024

PROGRAM KINA

Změna programu vyhrazena, aktuality k nalezení na webu, facebookových stránkách kina a v TIC. 

VSTUPENKY lze zakoupit:
•  na pokladně kina hodinu před začátkem představení
•  v TIC na nám. Míru 120
 pondělí, pátek: 8.00–12.30, 13.00–18.00
 úterý, středa, čtvrtek: 8.00–12.30, 13.00–15.30
• online na webu kina

Web: www.kinosvratka.cz        Facebook: KinoSvratka
Pokladna telefon: 530 334 021

2.
út

18.00 SUCHO KINO ZA POLOVIC
ČR/SR/D | 113' | drama | 12+ | 70 Kč 

5.
pá

17.00 DOMÁCÍ PŘÍŠERKY
RUS | 85' | animovaný | 150/130 Kč | dab. 

19.30 SMRŠŤ PREMIÉRA
SR/ČR | 121' | thriller | 15+ | 150 Kč 

6.
so

14.30 KRÁLOVSTVÍ KOČEK PREMIÉRA
JAP | 75' | animovaný | 120 Kč | dab. 

16.30 Z MAKOVÉ HŮRKY PREMIÉRA
JAP | 91' | animovaný | 120 Kč | tit. 

7.
ne

16.00 GUMP – JSME DVOJKA
ČR | 87' | rodinný/dobrodružný | 150/130 Kč 

19.00 ELEGANCE MOLEKULY PREMIÉRA
– DEJVICKÉ DIVADLO
ČR | 150' | drama | 350 Kč 

8.
po

19.00 JÁ KAPITÁN PREMIÉRA FK
ITA/FR | 121' | drama | 12+ | 120 Kč | tit. 

9.
út

19.00 ZÓNA ZÁJMU PREMIÉRA FK
USA/VB/PL | 104' | drama | 12+ | 120 Kč | tit. 

10.
st

19.00 MOJE NOVÁ TVÁŘ JEDEN SVĚT 2024
ČR | 77' | dokument | 100 Kč 

11.
čt

17.00 VENEZUELA: JEDEN SVĚT 2024
ZEMĚ ZTRACENÝCH DĚTÍ
D | 85' | dokument | 15+ | 100 Kč | tit. 

19.00 RAHČAN JEDEN SVĚT 2024
– ELLA SE BOUŘÍ 
NOR | 72' | dokument | 15+ | 100 Kč | tit. 

12.
pá

19.30 KROTITELÉ DUCHŮ: PREMIÉRA
ŘÍŠE LEDU
USA | 110' | dobrodružný/komedie | 150/130 Kč | tit.

13.
so

17.00 NEZLOMNÍ PREMIÉRA
USA | 107' | dobrodružný | 150/130 Kč | tit. 

20.00 PRVNÍ ZNAMENÍ: PREMIÉRA
PŘICHÁZÍ SATAN
USA | 120' | horor | 15+ | 150 Kč | tit. 

14.
ne

16.00 KROTITELÉ DUCHŮ: ŘÍŠE LEDU
USA | 110' | dobrodružný/komedie | 150/130 Kč | dab.

19.30 SLADKÝ ŽIVOT
ČR | 101' | komedie | 150/130 Kč 

16.
út

18.00 MATKA V TRAPU KINO ZA POLOVIC
ČR | 95' | komedie | 12+ | 70 Kč 

18.
čt

19.00 PRÁZDNINY S BROUČKEM PREMIÉRA
ČR | 87' | komedie | 150/130 Kč 

20.
so

17.00 JAK ZACHRÁNIT DRAKA PREMIÉRA
CHN/ESP | 99' | animovaný/rodinný | 150/130 Kč | dab.

19.30 OBČANSKÁ VÁLKA PREMIÉRA
USA | 109' | akční/drama | 15+ | 150 Kč | tit.

21.
ne

17.00 PRÁZDNINY S BROUČKEM
ČR | 87' | komedie | 150/130 Kč 

19.30 TOXIC PREMIÉRA
ČR | 97' | drama | 15+ | 150 Kč 

23.
út

18.00 DUNA: ČÁST DRUHÁ KINO ZA POLOVIC
USA | 166' | sci-fi/dobrodružný | 12+ | 70 Kč | dab. 

24.
st

20.00 RIVALOVÉ TADY VARY
USA | 131' | romantický/drama | 15+ | 180 Kč | tit. 

25.
čt

19.30 TADY HAVEL, SLYŠÍTE MĚ? PREMIÉRA
ČR | 86' | dokument | 130 Kč 

27.
so

17.00 PRÁZDNINY S BROUČKEM
ČR | 87' | komedie | 150/130 Kč 

19.30 SMRŠŤ
SR/ČR | 121' | thriller | 15+ | 150 Kč 

28.
ne

17.00 FANTASTICKÁ PARTA PREMIÉRA
D/RA | 87' | animovaný | 150/130 Kč | dab. 

19.30 MARIA MONTESSORI PREMIÉRA
FR/ITA | 99' | životopisný/drama | 150/130 Kč | tit. 

KINOprogram 04_2024.indd   1KINOprogram 04_2024.indd   1 22.03.2024   11:3922.03.2024   11:39



duben 2024

SUCHO

Příběh napjatého soužití dvou sousedských rodin-
ných klanů v jedné vesnici. 

DOMÁCÍ PŘÍŠERKY
Málokdo ví, že každý dům obývají domácí pří-
šerky. Jsou to chlupatí tvorové, kteří se objevují 
v lidském světě, aby se starali o dům a udržovali 
v domácnostech teplo krbu.

SMRŠŤ

Je možné, že za jízdu smrti, při které zemřeli čtyři 
lidé, nesou zodpovědnost tajemné síly a  místní 
legenda? Anna Geislerová a Tomáš Maštalír čelí 
větrnému démonu.

KRÁLOVSTVÍ KOČEK
Fantastický příběh odehrávající se na jednom ne-
obvyklém místě. Japonský animovaný film z pro-
dukce studia Ghibli.

Z MAKOVÉ HŮRKY
Snaha o záchranu studentské klubovny svede do-
hromady dívku Umi a jejího spolužáka Šuna.

GUMP – JSME DVOJKA
Film pro všechny, kteří dokážou číst ze psích očí, 
ale i pro ty, kteří to zatím neumějí anebo nevěří, 
že je to možné.

DEJVICKÉ DIVADLO:
ELEGANCE MOLEKULY

Tři molekuly, tři muži s  vizí a  odvahou riskovat. 
Jedna z  nejúspěšnějších a  nejoceňovanějších 
inscenací na  současném repertoáru Dejvického 
divadla.

JÁ KAPITÁN
Epický příběh dospívajícího chlapce Seydua, který 
se spolu se svým bratrancem Musou rozhodne 

opustit senegalský Dakar a  vydat se na  cestu 
do Evropy.

ZÓNA ZÁJMU
Mrazivý snímek o  banalitě zla sleduje každo-
denní život velitele koncentračního tábora Rudolfa 
Hösse a jeho rodiny.

MOJE NOVÁ TVÁŘ – JEDEN SVĚT 2024
Jak žít dál, když vám ze dne na den někdo vyma-
zal vaši tvář?

VENEZUELA: 
ZEMĚ ZTRACENÝCH DĚTÍ
– JEDEN SVĚT 2024
Venezuelu sužuje chudoba, hlad a  násilí. Ob-
servační dokument natočený v  tamějších slu-
mech zblízka ukazuje, jak dlouhodobé zanedbá-
vání infrastruktury dopadá na ženy a děti.

RAHČAN – ELLA SE BOUŘÍ
– JEDEN SVĚT 2024
Ella patří k  národu Sámů, původnímu obyvatel-
stvu severní Evropy. Zároveň je popovou hvězdou 
a aktivistkou, které záleží na ochraně sámského 
kulturního dědictví i severských ekosystémů.

KROTITELÉ DUCHŮ: ŘÍŠE LEDU

Rodina Spenglerových se vrací tam, kde to všech-
no začalo – do legendární hasičské stanice v New 
Yorku, aby zde její členové spojili síly s původními 
Krotiteli duchů.

NEZLOMNÍ
Mark Wahlberg se během vytrvalostního závodu 
napříč džunglí spřátelí se zatoulaným psem v do-
jemném příběhu podle skutečných událostí.

PRVNÍ ZNAMENÍ: PŘICHÁZÍ SATAN
Hororový film První znamení: Přichází satan! je 
prequelem slavného snímku Přichází satan!

SLADKÝ ŽIVOT
Mistr světa v  hokeji, který miluje krásné ženy 
a  rychlá auta, musí projít nečekanou životní 
zkouškou, aby nezklamal své nové přátele a ro-
dinu, o jejíž existenci neměl tušení.

MATKA V TRAPU
Skorokomedie o rodině, lásce a přátelství... a  je 
možná taky o vás!

PRÁZDNINY S BROUČKEM
Kdo by někdy nechtěl vyrazit na rodinou dovole-
nou krásným červeným karavanem po  dědovi? 
Nová česká komedie...

JAK ZACHRÁNIT DRAKA

Ve starověké Číně byli lidé a draci přátelé, ale lid-
ská chamtivost spojenectví ukončila. Kdo zachrá-
ní posledního draka...?

OBČANSKÁ VÁLKA

Adrenalinová jízda po rozvrácené Americe blízké 
budoucnosti, která balancuje na ostří nože.

TOXIC
Filmové drama určené zejména mladému publi-
ku, které se zabývá vztahovou toxicitou.

DUNA: ČÁST DRUHÁ
Epická sága pokračuje! 

RIVALOVÉ – TADY VARY
Znali se jako teenageři, teď se znovu utkávají. 
Stará rivalita ožívá – na tenisovém kurtu i v lásce.

TADY HAVEL, SLYŠÍTE MĚ?
Stále potřebná přítomnost dramatika, vězně svě-
domí, občana, státníka i plachého režiséra vlast-
ního života. Nevídaný příběh, dosud nezveřejněné 
záběry a absolutní otevřenost.

FANTASTICKÁ PARTA

Jedenáctiletý Alfonso, potomek Dona Quijota 
a  jeho tři králíci se spojí s  tajnou láskou Victorií 
a nejlepším přítelem Pančem, aby zachránili své 
milované město před katastrofou.

MARIA MONTESSORI

Životopisný film o zakladatelce moderní pedago-
giky, při které je respektována zejména osobnost 
dítěte, a není založena na memorování žáků.

KINOprogram 04_2024.indd   2KINOprogram 04_2024.indd   2 22.03.2024   11:3922.03.2024   11:39


